
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Л м.Пологи № 4 *О

Про посадові оклади працівників 
структурних підрозділів 
райдержадміністрації

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 8 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2020 рік», постановами Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 
«Питання оплати праці працівників державних органів» (зі змінами та 
доповненнями), від 24.12.2019 №1112 «Про умови оплати праці працівників 
державних органів, на яких не поширюється дія Закону України «Про державну 
службу»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Установити посадові оклади працівникам структурних підрозділів 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області згідно з 
додатком 1.

2. Затвердити посади працівників структурних підрозділів Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області, які виконують функції з 
обслуговування, відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2020 
рік згідно з додатком 2.

3. Відділ фінансово - господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації підготувати штатні розписи працівників структурних 
підрозділів Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області 
з 01.01.2020 та подати їх на затвердження в установленому порядку.

4. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 10.01.2020 
№ 10 «Про посадові оклади працівників структурних підрозділів
райдержадміністрації» таким, що втратило чинність.



5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Ірину Браженко.І Артур КРУПСЬКИЙ



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

РОЗМІР
посадових окладів працівників структурних підрозділів Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області

№
з/п

Назва структурного 
підрозділу та посад

Категорія Підкатегорія з 01.01.2020

Відділ фінансів 
райдержадміністрації

1. Начальник відділу Б Б1 7400
Управління соціального захисту

и  •  •  • • •населення райдержадміністрації
2. Начальник управління Б Б1 8150

Відділ освіти, молоді та спорту
1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Головний спеціаліст В В1 5300

Відділ культури і туризму
1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Документознавець І категорії 4793

Відділ економічного розвитку і 
торгівлі

1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Головний спеціаліст В В1 5300

Відділ містобудування та 
архітектури, житлово - 
комунального господарства та 
будівництва і цивільного 
захисту

1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Головний спеціаліст В В1 5300

Служба у справах д ітей
1. Начальник служби Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300



Продовження додатка
3. Головний спеціаліст В В1 5300
4. Головний спеціаліст В В1 5300
5. Головний спеціаліст В В1 5300

Архівний відділ
1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Провідний документознавець 4877

Відділ з питань організації 
діяльності центру надання 
адміністративних послуг

1. Начальник відділу - адміністратор Б Б1 7400
2. Адміністратор В В1 5500
3. Адміністратор В В1 5500
4. Державний реєстратор В В1 5300
5. Державний реєстратор В В1 5300

Відділ агропромислового 
розвитку

1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Головний спеціаліст В В1 5300
4. Головний спеціаліст В В1 5300

Начальник відділу-головний 
бухгалтер відділу фінансово- 
господарського забезпечення 
апарату райдержадміністрації Любов СЕМЕНЕНКО



Додаток 2
до розпорядження голови 
райдержадміністрації

$ /} ' (Рі' сІ$  <оСО №  о /̂ &

ПОСАДИ
працівників структурних підрозділів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, які виконують функції з обслуговування, 
відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2020 рік

№
з/п

Назва посади код
кп

Кількість 
штатних посад

1 2 3 4
1. Документознавець І категорії відділу 

культури і туризму райдержадміністрації
2432.1 1

2. Провідний документознавець архівного 
відділу райдержадміністрації

2432.1 1

Взяти до уваги, що посади документознавця І категорії відділу культури і 
туризму райдержадміністрації та провідного документознавця архівного відділу 
райдержадміністрації відносяться до Розділу 2 «Професіонали» Класифікатора 
професій ДК 003:2010.

Професія, що передбачає високий рівень знань у галузі гуманітарних наук 
(доку ментознавець).

Така професія вимагає від працівника (з урахуванням кола та складності 
певних професійних завдань і обов’язків) кваліфікації за дипломом про повну 
вищу освіту, що відповідає рівню спеціаліста, магістра.

Начальник відділу-головний 
бухгалтер відділу фінансово- 
господарського забезпечення
апарату райдержадміністрації Любов СЕМЕНЕНКО


